

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KJELLERUP MINKSERVICE APS

Gravmosevej 19

8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 96 53 54

ÅRSRAPPORT FOR 2019 (15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. april 2020

Ivan Grarup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kjellerup Minkservice ApS
Gravmosevej 19
8600 Silkeborg

Telefon: 40448829

E-mail: ivan@almtoftminkservice.dk

CVR-nr.: 28 96 53 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Ivan Grarup, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea
Vestergade 13
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg og service af småmaskiner og øvrigt udstyr samt eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 97.754, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 702.701.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har fået en bekræftelse fra selskabsdeltager på, at han ikke vil kræve mellemværendet indfriet det kommende år, såfremt der ikke er likviditet hertil, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		161.607	581.706
Personaleomkostninger	1	-63.320	-70.849
Resultat før finansielle poster		98.287	510.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.833.492
Finansielle indtægter		60.825	385
Finansielle omkostninger		-45.488	-1.707.494
Resultat før skat		113.624	637.240
Skat af årets resultat	2	-15.870	-6.982
Årets resultat		97.754	630.258
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		97.754	630.258
		97.754	630.258

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	16.675
Andre tilgodehavender		13.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.500</u>	<u>16.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.500</u>	<u>16.675</u>
Råvarer og hjælpematerialer		300.000	334.811
Varebeholdninger		<u>300.000</u>	<u>334.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.629	45.847
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.868
Andre tilgodehavender		0	39.618
Udskudt skatteaktiv		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		14.222	17.585
Tilgodehavender		<u>22.851</u>	<u>110.918</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>322.851</u>	<u>445.729</u>
Aktiver i alt		<u>336.351</u>	<u>462.404</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-827.701	-925.455
Egenkapital		-702.701	-800.455
Anden gæld		303.375	0
Langfristede gældsforpligtelser		303.375	0
Kreditinstitutter		286.796	778.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.700	97.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		368.945	374.789
Selskabsskat		12.870	1.982
Anden gæld		56.366	9.648
Kortfristede gældsforpligtelser		735.677	1.262.859
Gældsforpligtelser i alt		1.039.052	1.262.859
Passiver i alt		336.351	462.404
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-925.455	-800.455
Årets resultat	0	97.754	97.754
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-827.701</u>	<u>-702.701</u>

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	58.168	65.850
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.152</u>	<u>4.999</u>
	<u>63.320</u>	<u>70.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.870	3.982
Årets udskudte skat	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>15.870</u>	<u>6.982</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 18 mdr. (sidste år 30 mdr.)	81.000	135.000
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 tkr. 309.		